snffi
MUNICíP IO DE MAR

1648a
ELEIRO"M

pRIMETRo rERMo nnrrrvo À
ATA DE IÌEGISII.RO DE PREÇOS N" 17012021pngcÃo tr,nrRoNrco ñ" o6st2ozt

ESTADo uo panaNÁ

Pelo presente Termo Aclitivo, de um laclo o vruNlcÍpro DE MARMELEIRO, pessoa jr_rrídica cledircito público intcrno, cotn inscrição no cNPJ/Ml" sob o n,,76.205.66510001-01, corïr sedeaclministrativa na Avenida Macali, n" i55, centro, Marmeleiro, Estaclo do paraná, neste ato represenr.adopeloSr.PauloJairPilati,portaclordacéclulacleidentidad."luif'1nC¡n,4.352.gg3_1
SSp/pReinscritonoCPF/MF sob o 'ìu 524.704.239-53, Prefeito, cle ora

"rr,''
¿ìi,ri" ffi,"i'*dJ simpresmente deCONTRATANTE; C dC OUTTO IAdO A CINPTCSA ANTONIO SERGIO EVANGELISTA JUNIOR,pessoa jurídica de direito privado, inscrita no cNPJ/MF sob o n" 35.74g.403/0001-06, com scde na RuaMinas Gerais, n" 1391, sala 301, Bairro Âlvorada, cidacle tle Francisco Belhão, Estado do paraná, cEp85601-060, Telef'one (46) gggzT-3000 r 3523-2176, e-mair: i!g!q!.duìd_L.(rþull.qqlqçom, neste arorepresentado pelo Sr' Antonio Sergio Evangelista, porrador d" réãi'Ë deì.¡""ião¿. civil (RG) n"4'187'014-l ssP/PR, e inscrito no cÞr7n¿p sob o no isl.zo+.ggg-53, aqui denominada simpresrnente deCONTRATADA' estando as partes sujeitas às normas da iei 8.666/93 e subsequentes altcrações,obeclecidas as condições estabelecidas ïo eclital de pregão Eletrônico n.,, 06s/20¿1, mecliante asseguintes cláusulas e contlições:

CLÁUSULA PRIMEIRA _ DO OBJETO
Tem por objeto o presente Termo Adìtivo , o recquilíbrio econômico financejro , nos termos do artigo 65,il alínea "d" da Lei 8.666193 nos itens abaixo dcscrito:

Arriottb S€rofo
CNPJ: 76.205.665/0001-01

ftem Unid.
Medida Descrição Marea Valor Valor

l4 Un.

remannfafurado, não rccauchutado e

(astàlto/terra),

f-orm

I 0.00 0R2 novo,Pneu uti izado em elxo
direciona lie lisovre, goempre perÇurs0em
rnisto índice carga/de código
de ocvcl adeid nlmoInI 46tI 4I capacidade3L,

cargade monem SItagem demples K(;,3000
radial,estrutura lonas,6I plolundidade

demtnlma Isulco 6MM lose aprovaçãode
o,INMETR etrqueta con e portana

METRTN o Is44t20 2. Prazo cle g,arantla
momrnt dc 5 ( Pneu novo,nos.a

rcmoldado

nao
nao

DRC
D84t 2.030,00

34 Un.
boracha de alta

225t65Pneu IR 06C, lonas,8 dcbanda
rcsistência.

HIFLY
SUPER 2OOO

645,00 739,88

r.660,00
40 Un.

çarga c1ìt montagem simples de 3000KG,
estrutura radial, l4 lonas, pr.ofunclidade
lníníma de sulco l6MM, selo de aprovação

l\y!TRO, etiqueta conforme portaria
INMETRO 544/2012. praz,o de garantia
rníninro de 5 anos. (pneu nouã. não
rclnanulaturado, não rccauchulado c não

direcional
Pneu 900xR20

Iic vre, lso cmempfego pelcurso
etxoutilizaçaìonovo. em

(luisto ),asfalto/terra deíndice códigocarga/
adcvelocid nltn()nll 46tI 4I Ça3L, dcpacidade

relnoldado

DRC
D842 1.885,00

Avenida Jvlacali, n" 2.5.5, ('c¡r¡r - ¡;x. posral 24 _ (:,81, g_5.615_000
D-r'ì'ìar t: I re rtite ¿¡ ,/r¡ n riil.ilrcle il qp¡.gq¡,.1r,]_!lqrt¿t!1L!{)2(/r¡rir]¡¡lc¡r1¡.¡¡¡.gov,l¡¡

- Tclcfbne ; (4ó) 352.5-S I 07 / ttì 05

flrye
MUNI RMEC IPIO DEMA

ESTADO DO PARANÁ

Mannelei¡o,28 demarço

Afttorü

1613,¡
LEIRO "

CLÁUsULA sEGUNDA . DEMAIs CLÁUsULAS:

å-1,",*niiìiå:?:,il:i*il;; d'-Ãi' de Regisrro de preços de que r,ara o p,.esenre adirivo,

cr,.Áusur,A TERCEIRA _ Do FoRo
Fica eleito o foro da comarca ¿" I¿iL"l.iro, Estado do paraná, para dirinir dúvidas ou questõesoriundas do presente Termo e¿¡iiuo' Ë'po, estare,n.iustas e contratacras, as partes assinam o presenteffi#ä#:;ii,,îi::i#i;,X*;i*åil,ilt b;îä";i""ias cre ;guur i"å, ã io-u, e que serão

¡.. ..."1

lilF

Paulo Jair pilati
Contratante

O DE MARMELEIRO ANTONIO O EVANGELISTA
J OR

Antonio Sergio Evangelista
Contratada

.-lCNPJ I

35.748.403/0001-06
Antonio Sergio

Ewnælista Junior - tE
Rr¡a illin¿s Ge¡ab, 1391 - f Ærdar - B. A¡ì¡fada
" . CEP 85601{60 - Frardsco Beltrûo - PRJ
,.;å' .

CNPJ: 76.205 .(t65/000 l-01
Avenida Macali, no 2-5^5. Car¡r.o _ Cx. postal 24 _ CEpg-5-6 t 5_000E-nrail; liciracaol¡¿lrrrarrnclcirtt nl. qnu ¡.1 t;"¡rn"rnõ;;,îi,îl.l"rjf¿.D!.sov.b¡ - Telsti,ne: (46) 3525-9107 / Bt0S

16s 0"5

MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADo no pRReNÁ

ExrRATo nARA runr,rcaçÃo
PRTMETRo rERMo nnrrrvo À

ATA DE REGTSTRO DE PREçOS N" 170/2021
pnBcÃo nr,nrnôNrco N" o6s/2021

CONTRATANTE: UUNICþIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: ANTONIO SERGIO EVANGELISTA JIINIOR

OBJETO E VALOR REEQUILIBRADO: Tem por objeto o presente termo, o reequilíbrio econômico
nos termos do 65 alínea "d" da Lei 8,666/93 nos itens abaixo descrito:

DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 28 de março de202}.

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do paraná.

Marmeleiro, 28 cle março de2022.

air Pilati
Prefeito

t4 Un

Pneu 10,00 R20 novo, utilizado em eixo
direcional e livre, liso, emprego em percurso
misto (asfalto/terra), índice de cargal código
de velocidade mínimo l46ll43L, capacidade
de carga em montag€m simples de 3000 I(G,
estrutura radial, l6 lonas, profundidade
mínima de sulco l6MM, selo de aprovação
INMETRO, etiqueta conforme portaria
INMETRO 54412012. Prazo de garanria
mínimo de 5 anos. (Pneu novo, não I

remanufaturado, não recauchutado e não
Iremoldado).
I

DRC
D841

1,785,00 2.030,00

34 Un.
Pneu 225/65 R 16C, 08 lonas, banda de

borracha de alta resistência,
HIFLY

SUPER 2OOO
645,00 739,88

40 Un,

Pneu 900xR20 novo, itiliãfrõ-ãñ--ãiñ
direcional e liwe, liso, emprego em percurso
misto (asfalto/terra), índice de cargal código
velocidade mínimo l46ll43L, capacidade de
carga em montagem simples de 3000KG,
estrutura radial, 14 lonas, profundidade
mínima de sulco 16MM, selo de aprovação
INMETRO, etiqueta conforme portaria
INMETRO 54412012. Prazo de garantia
mínimo de 5 anos, (Pneu novo, não
remanufaturado, não recauchutado e não
remoldado).

DRC
D842 1.660,00 L885,00

CNPJ: 76.205.66sl000 l -0 I

Avenida Macali, no 255, Centr.o - Cx. postal 24 - CEp 95.6 l5-000
E¡nail: licitacao(ô¡nalnreleirn.p.!-goY-h[l_Iggçd!02ú),!nêrmclcirc¡.p¡g1¡y.þ¡ - Telefone: (46) 3s25-g107 / glos

DE

Prefeifura Municipal de Salto do Lontra

&lro do tdlq scuidâ.Flh, 20 d. frrço t¡ 20D

N" 7.420

fi::"
FERNAËåo,.fiffi

f, IP"CAboRE
EDh^L DE HùLF^clô

& bE[ DE 1oÀ@Á DE ¡Mço N. ooj/:olt,

E h¡ùûúû.ilûk,,þÞ¡ãh.

;"1f, ,ïl :f, iþ."'fi ü"x,;f ü" ii l':':il'#": jjlfl.#i
l+:fi ttl j:

sdrôdo!ú,¡rAûuFd.)Otr

Prñ!.il. d. ù&{ôj F¡tùó ¡oñù/
M6hôr ¿. .hhilor ,Dtb. M.!do d. ß[ÿ¡

ern¡ qsd¡

O¡.ùiøù Cú!!l

LôDrr, s.thdr.Frr¡. 20 d. ùrto d. ?0Þ
':),.:'"'

"^'1!å?#1,'g6oooo'

6

l1
DRC

Dta¡ LDt,oo

t¡

¡.t0,00

64J,00 ?t9.t¡

DtrC
D¡¡2 t@,@ t,i8t,00

201¡,

l1M02l

ltor¡s,
dc2drt.

ahavés

ùcxos

MuniPrefeitura cipal Verêde

de
nå

2022,de

n0

Sala
nâ

nalnleg¡al
na
n0

JIJ5

LUAN MOROSINI
PNEGOEIRO

(de¿osls mll. duz€nlos o solonta o t¡6s roals o

?ilåär9"%J[lll' ""ços
de rns€mhação

hlegra no oládo Ofclal Elelrônlco _ w.dle-

n0

8848,

n0

lonei

Vlâ Sut Slnatizacoos Ltda. _ l\¡E - CNPJ
lnsllluto de Saude do Ðols Vtztnhos _ ISDV - CNPJ n"

vlnls cenlå-

do março

dB lãnch€s

2022, Ho¡a: ås 14 horas e

março ds

9þ & L6ù!, tdçr.tr4 ?, dû @ &,0?¡
FERNANDO AI.BERTO CADORE

rre¡eilo lvunlclpal

arró dò (od[ 9.!u¡d]Fd¡, 2! d. h@

CADORE

'l)t:(

serylço;
LolE

01:ITEIú

5,31 reåls(clnco frinla
de RS

DR ANTONIO
I-INFIA

o.sle/Pr,26/03A022 - tEilJq DA ROCHÂ - Þ¡eteltâ

0

qu0
de

no

do Slstêmt

Municipal de São Jorge D'Oeste

D'Ooslo/Pr
dla 12 ds

JORGE

n0

do ll.lon-

- FR., â[avés

Rocha -

alravós

Manneleiro
Prefeifura Municipal de

PARAME E EPP
EXCI.USIVO

PARA ME E EPP
EXCLUSIVO

**m**-*x*ffi
l¡ tcltu.â dkcusr!o o åDrcvâç!oda ¡tà¡ntddor,
2c lelturå dtrusrâo e¡provrção do rclâlódodrs aùvhãdeed, dhltoilå.
3e lcltum, dhcurtåq voþç¡o cEproùsçgo do bll
4! hrìu;â dkcu$lo ùo,¡,ã..

";"";;;";;""'o

rrrånc€rro do
'no;ê 202¡

!o oTnñãnrtil! do.node 2022.

EO[^t DE CONVOüçÄo

Arrsmbtéla GêÉt odháila

^mpqrâ
pR z8 de mäqod.2022,

r"""r, re,"srnrftf{a" srr"a aoarrues

de em

Municipal Realezade
Prefeitura

AVISO
A

lo¡nâ públlco I para
segutnls modaljdado

co[hEcl
na

lnle¡essadosd6 Ia¡äqus

caäc.

POR ITEM,
de

de emDtesã
Marcsnat¡a

,--ffiip.-t

DO

¡d.

REPÚBLIcA FEDERATIVA

NDITAI, DE INTIM^çÀo

4

orÁnro OFICIAL ErErnoTVICOl¿uxlcÍpro nE

155

72

?*'?Y

MARMELEIR o - penaruÁ

ATos DO

ñ,?s,åi,rfr%?3 EDITAL: Sites
: (46)

www.m,armeleiro,
qr. qov. br.

5lå!""åiril
de oriveira Mainardi

|::i"iÝ,' de oriveira tvtainardi
t-,regoeira

EXTRATO PARA PUBLICaçÄo pRtMEIRO TERII/|O eomlvo À ATA DE REGISTRO DEPREços No 170t2021 PRecÃo etetnô¡llco ru" 065t2021CONTRATANTE tr¿Utr¡tcfplo DE MARMEL EIRO_^ CONTRATADA: ANTONIO SERGIO EVANGELISTA JUNIOROBJETO E VALOR REEQUILIBRAD O: Tem por eto o presente termo , o reequilíbrio econômico financeiro, nos termos8.
objdo 6 ll alín ea "d" da Lei nos itens abaíxo descrito:

Marrneleiro, 2g de março de 2022.

3525_810 7 ou (46)
105 e

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Cerflflcedo padrão tCp-B¡astt e protocotado com cartmbo ¿u ru_po sci Jï;;;r;;';,
"Medtda provtsórt a ZZO}-2 do Art, 10e de 24.0s.01 J. iàp-s¡..rff

I

I

Ì

In lci o

.:l

l)
Vglor , - -l
rebqulllbrado

14 Un DRC
D841 2.030,00

34 Un neu banda deR
em

16C, 08 lonas,
nciade alta resistê

HIFLY
SUPER 2OOO 645,00 739,88

40 Un
uPne

direciona livre,e liso, ememprego rsopercu
istom deíndice

emovo,n çaoutiliza etxo
DRC
D842 1.660,00 1.885,00

rcp
Brasil

Página 6

O Munlclplo de Marmelelro dá garanfla da autenflcldade deste
. documento, desde que vlsuallzâdo através de
httÞ://www.malmele¡ro.pr.sov.brl no llhk Dlárlo Oflclal.

1653
úngr ü

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MARMEIEIRO - PARANÁrençÀ-rr@ãd oruanço D82022 ANO:VI I EDrçÃoñ1 7207-12Pá,s(a)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DATA

Marmeleiro, 2g de março de 2022.

,^paulo Jair pilati
,)refeito

Placa Vefculo
BAL1F62

Auto de lnfração

JHK6690
2769501000074578

QBBSB03
2769501000074521

2769501000 074522

MarmeleiroipR, 2g de março de 2022.

DNEI GHtzzt
DIRETOR DE TRÂNSITO

DE ASS RA DO AD 28 de março 2022.FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

EDITAL No 094t2022 lMPoslçAo oe PENALTDADE DE rNFRAçÃo DE TRÂNsrro

ä^âr'dg:fl?fÆ,3?r:"låÏ:jro' deste munícípio, no uso de suas atribuiçöes resais conreridas pera Lei no g,503/e7
NOTIFICA
2T69SODEPARTAMENTO MARMELEIRENSE DE TRANSITOEm cumprimento ao o't:::9ll^ã:ãiròãlãìgtzo16 d;'õôñTRAN, notificamos que roiimposta a penaridade de MuLTABË'ffüÅ*':,i?r;3ï;3ry*1,'":j:k"',"n:r,;tIîfirj.j",l,H,.[,"i; orerece-ecuiso contra a inrração junto à

Data lnfração

09t10t2021

08/10t2021

08t10t2021

Código da lnfração
74550

74550

74550

DJárlo.Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certiflcado padrão tCp-Brastte protocotado com cartmbo ¿" r"Àp" sä åï;;;rä';;, .Medtda provlsórt a 22OO_2 do Art. 10c de 24.0r.0r' ¿. ièr_rr.rfl

O Munlcfplo de Marmelelro dá tatanÙa da autenilcidade deste
. documento, desde que vlsuallzado através de
nttp://www.m¿rmeleiro.pr,Fov.brl no ¡lnk Diárlo Oflc¡al.I

I¡icls

Página 7

dcapacidade431

radestrutura al, 41 profulonas, nd mínimdade
KG3000

de lcosu 6MM

simples deemrgaca
m lnimo 1

ontag emm

dselo aprovaçãoe N ETM RO,etiq conformueta portae INMna 544t20ETRO 21
dePrazo agarantí lntmm o de 5 nosa

ovon não nufaturadrema não, recao euchutado
(Pn EU

renao om dolda

rcP
Brasil